

URZĄD MIEJSKI w PRUDNIKU

48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3

tel. (077) 4066200-202

fax. (077) 4066228

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

Prudnik, dnia 19 września 2012 r.

**Gmina Prudnik  
ul. Kościuszki 3  
48-200 Prudnik**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Przebudowa płyty boiska w Moszczance”

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych odpowiada oraz wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**1. Pytanie 1.**

Gdzie odwieźć drzewo z wycinki i karczowane pnie ? Czy wskazane w przedmiarze anonimowe miejsce do 2 km to teren Zamawiającego za który nie będzie opłat?

Czy jest decyzja na wycinkę i kto ponosi opłaty za wycinkę?

**Odpowiedź:**

Podane w przedmiarze miejsce odwiezienia drzewa z wycinki i karczowania to teren Zamawiającego, nie będzie za nie opłat.

Decyzja na wycinkę drzew jest wydana. Opłaty będzie ponosić Gmina.

**2 Pytanie 2**

Ile ogółem zamontować ławek ? Czy dla kibiców 20 sztuk wg rys. A4, a dla zawodników 8 sztuk, bo tyle zmieści się pod wiatami ?

**Odpowiedź:**

Należy zamontować 20 sztuk ławek dla kibiców, 8 sztuk dla zawodników.

**3 Pytanie 3**

Czy wiaty dla zawodników wykonać z drewna heblowanego? Czy pod gont bitumiczny zastosować warstwę papy podkładowej, a krawędzie dachu wiat obrobić obróbką blacharską ?

**Odpowiedź:**

Wiatę należy wykonać z drewna oszlifowanego lub struganego (słupy powinny mieć fazowane krawędzie). Pod gont bitumiczny zastosować warstwę papy podkładowej. Na krawędziach dachu wykonać obróbkę blacharską.

**4 Pytanie 4**

Czy barierki w strefie kibica wykonać w wersji malowane olejno ?

**Odpowiedź:**

Zastosować podkład przeciw rdzewny i malowanie olejne, kolor - po konsultacji z inwestorem.

**5 Pytanie 5**

Prosimy o podanie szczegółu wykonania schodów, bo z rys. A1 nie wynika ilość 33 mb jak w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

Schody terenowe mają być wykonane o nawierzchni tłuczniowej. 33 mb długości krawędzi stopni zamkniętych obrzeżami.

Rysunek szczegółu wykonania schodów terenowych przedstawia się w załączeniu – ZAŁĄCZNIK NR 1

#### **6 Pytanie 6**

Z jakiego materiału mają być wykonane bramki na boisku ?

#### **Odpowiedź:**

Z zakresu robót wykreślono dostawę i montaż bramek. Informacja o zmianie została opublikowana w dniu 10 września 2012 roku na stronie informującej o przetargu.

#### **7 Pytanie 7**

Jakie mają być wypełnienia piłkochwyłów ? W pkt. 6.8 opisu technicznego podano siatkę polipropylenową, a w poz. 44 przedmiaru panele stalowe.

#### **Odpowiedź:**

Pierwszy piłkochwył (północny) w całości z siatki. Drugi piłkochwył (południowy) do 1,53 panele ogrodzeniowe, powyżej siatka polipropylenową.

Podstawą wyliczenia ceny jest dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym.

#### **8 Pytanie 8**

Czy ogrodzenie ma być ocynkowane, czy ocynkowane i malowane proszkowo w kolorze ?

Czy wysokość jego ma być 1.53 m- pkt. 6.3 opisu technicznego i rys. A5 oraz A7, czy 2,03 m jak w przedmiarze robót poz. 44' ?

#### **Odpowiedź:**

Wszystkie elementy ogrodzenia cynkowane ogniowo. Panele ogrodzeniowe wysokość 1,53 m.

Podstawą wyliczenia ceny jest dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym.

#### **9 Pytanie 9**

Czy dla gabionów ilość do wykonania to 20 mb czyli kosze 0,5x 1 m na podłożu z 10 cm żwiru ?

#### **Odpowiedź:**

Tak, ilość do wykonania to 20 mb, kosze 0,5x1 m na podłożu z 10 cm żwiru.

#### **10 Pytanie 10**

Drenaż. Z opisu technicznego poz. 6.9 wynika że minimalne przykrycie drenażu to 50 cm, a spadek podłużny to 0,3 %- wynika max. zagłębienie 80 cm. Zatem kopanie rowów poz. 24 przedmiaru to :

$$1241,3x / ( 0,5 + 0,8) : 2 / x 0,4 + 67,2 x 0,8 x 0,4 = 344, 2 m^3$$

Prosimy to potwierdzić.

#### **Odpowiedź:**

Tak. Podstawą wyliczenia ceny jest dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym.

#### **11 Pytanie 11**

W poz. 29 i 30 jest zły przedmiar studzienek bo wg opisu technicznego poz. 6.9 ma być:

studnie rewizyjne 400( 425 )      3 sztuki

studnie d= 1000mm                      1 sztuka

Czy ważne są zapisy opisu technicznego czy przedmiaru ?

#### **Odpowiedź:**

Podstawą wyliczenia ceny jest dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym.

#### **12 Pytanie 12**

Czy cała ziemia z wykopów ma być rozplantowana na płycie boiska czy poza nim na terenie objętym opracowaniem ? Ilości robót w przedmiarze są za małe.

**Odpowiedź:**

Ilość należy przyjąć zgodnie z projektem, rozplantowanie na terenie objętym opracowaniem. Podstawą wyliczenia ceny jest dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym.

**13 Pytanie 13**

W opisie technicznym mówi się o trawach, a w przedmiarze brak siania trawy i pielęgnacji? Prosimy to wyjaśnić.

**Odpowiedź:**

Nie wykonuje się siania traw.

**14. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.**

Z zakresu robót wykreśla się dostawę i montaż bramek (w przedmiarze robót poz. nr 45).

**15. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.**

W dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem usług pocztowych na adres:

Urząd Miejski w Prudniku

ul. Kościuszki 3

48-200 Prudnik ,

sekretariat – pok.102

nie później niż o godzinie 12:00. w dniu 24 września 2012 r.”

**3. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.**

W dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 września 2012 r. o godz. 12.30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ  
mgr inż. Franciszek Fejdych



